
PRESTAÇÃO DE CONTAS ATÉ 31/03/2020

RELAÇÃO TOTAL 

ENTREGUES NO ANO DE 2020 - CADEIRAS/MULETAS/ANDADORES  

142  CADEIRA DE RODAS QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2020

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE QT

02/01/2020 CLAUDIO ALVES DAS NEVES BENJAMIM F DA ROCHA, 444 / LAGOINHA / TIJUCAS DO SUL 1

03/01/2020 EDUARDO VINICIUS CAVALCANTI FRESSATTOJORGE BONFIM ALCANTRA, 138 / JD BONFIM / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

08/01/2019 JOSÉ NADIR DE SOUZA RUA DO HRAS CARTEL, SN / VARZEA / TIJUCAS DO SUL 1

09/01/2020 TEREZINHA LEITOLES IRATI, 175 / SANTA QUITÉRIA 1

09/01/2020 SIDNEU PEREIRA DO CARMO AV 3 MARIAS, 623 / SÃO BRAZ 1

09/01/2020 JORGE LUIZ LOURENÇO RUA ANIBAL KURI, SN / BUGRE / BALSA NOVA 1

13/01/2020 EDSON APARECIDO MARCELINO ANTONIO STOCHERO, 3286 / CAMPO GRANDE / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

15/01/2020 APARECIDA SILVA DE PAULA RUA ODILA DONADELLO, 123 / BORDA DO CAMPO / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

15/01/2020 ROSALINA SANTOS AMARAL RUA ELIAS ALVES FERREIRA, 205 / ITABOA / CAMPO LARGO 1

16/01/2020 AMALIA DE PAULA RUA ERNESTO PEDRO CROZETA, 544 / SANTA ANGELA / CAMPO LARGO 1

22/01/2020 MARIA ABREU RUA FRANCISCO KRUGER, 5480 / CACHOEIRA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

22/01/2020 PAULO ROBERTO DOS SANTOS SOUZA MINISTRO FLÁVIO SUPLICY DE LACERDA, 719 / SITIO CERCADO 1

22/01/2020 UBIRAJARA DAS NEVES BARBOSA GUILHERME LANGER, 105 / PINHEIRINHO 1

22/01/2019 ARIOVALDO MORAES BUENO DES JOÃO ANTONIO BARROS JR, 914 / XAXIM 1

22/01/2020 MILTES CUNHA ALFERES POLI, 3668 / PAROLIN 1

22/01/2020 ROSANA ZUBLEMA JOSÉ BAJEISKI, 1683 / ABRANCHES 1

23/01/2020 TERESA VANILDA BATISTA DE PAULA MATILANDIA DO SUL, 332 / BOQUEIRÃO 1

23/01/2020 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO NELSON DE MACEDO JUSTUS, 45 / CAJURU 1

23/01/2020 JOSÉ RAMOS DOS SANTOS AGENOR ANTONIO RODRIGUES, 2213 / BAIRRO NOVA A 1

23/01/2020 MALGOZATER WACTAWSKE SEBASTIÃO ALVES FERREIRA, 1015 / BAIRRO ALTO 1

23/01/2020 ZENAIDE ROCHA DINIZ PROF JOSÉ MAURICIO ITINGGINF, 1939 / BOQUEIRÃO 1

24/01/2020 IRAIDE DE JESUS ATIVAL MATEZENBACK, 541 / JARDIM DEL REY / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

24/01/2020 LUAN CRISTIAN MARÇAL FILISBINA ROSA CORDEIRO, 365 / JARDIM YPÊ / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

27/01/2020 NEIDE MARIA CORREA PINTO LAURO FERNANDES, 50 / BAIRRO NOVO A 1

27/01/2020 MARIA FRANCISCA KLOSIENSKI VOLUNTARIOS DA PATRIA, 255 / CENTRO 1

28/01/2020 TEREZA  DA SILVA LIMA RUA LARANJEIRAS, 505 / JD PRIMAVERA / PIRAQUARA 1

29/01/2020 JESUINA SANTANA DE PAULA RUA EUCLIDES DE ALMEIRA, SN / VILA PARIS / BATEIAS / CAMPO LARGO 1

29/01/2020 REJANE DA SILVEIRA MOCIBROKI RUA SANTO INÁCIO, 675 / EMILIANO PERNETA / PINHAIS 1

29/01/2020 MEROLDIAMA LIMA FILHO RUA RORAIMA, 748 / CAJURU 1

30/01/2020 LEONARDO GEOVANI HACSCHO DOS SANTOS TOMAZOTO, 129 / PILARZINHO 1

30/01/2020 ELITON DANICHEUCZ CARLOS FONTOURA FALAVINHA, 444, AP 401 BLOCO 02 / SÃO GABRIEL / COLOMBO 1

30/01/2020 RUTE INES SCHILLAIDER CONSELHEIRO LAURINDO, 2685 / CENTRO 1

30/01/2020 JOSÉ HILÁRIO DE JESUS RAFAELA HILER DE ASSUNÇÃO, 30 / SANTA CANDIDA 1

30/01/2020 MIGUEL ROBERTO PIRES RUA ADEMIR CORDEIRO DE OLIVEIRA, 116 / JD HOLANDES / PIRAQUARA 1

30/01/2020 ORLANDO ANDREOLLI ORLANDO RIBEIRO DA SILVA, 18 / CENTENARIO 1

30/01/2020 MARIA DAS GRAÇAS ANTUNES NICOLAU VOROBI, 775 / FAZENDINHA 1

30/01/2020 MARIA CORDOVA RUA RIO IGUAÇU, 260 / WEISOPOLIS / PINHAIS 1

30/01/2020 FLORIZA ALVES DA CRUZ TENENTE CELSO SOARES, 531 / VILA JULIANA / PIRAQUARA 1

31/01/2020 CORJENTINA SILVA PROF ARI NOGUEIRA DOAS SANTOS, 214 / BOQUEIRÃO 1

31/01/2020 JOÃO CARLOS MACIEL ARNALDO THA, 1025 / FAZENDINHA 1

31/01/2020 MARIA NOGUEIRA DA ROCHA FRANCISCO HAITAMI, 7081 1

Total Janeiro 41



03/02/2020 ADÉLIA LEITE JOÃO GROSSMANN SOBRINHO, 35 / TATUQUARA 1

03/02/2020 EDSON LUIZ POLAK SENADOR ANTONIO JORGE MACHADO LIMA, 265 / PILARZINHO 1

03/02/2020 TASSIANE APARECIDA VALIM ARGEMIRO CANDIDO JARDIM, 140 / CIC 1

03/02/2020 ELOISA COSTA VENTURA ALEXANDRO GLENSKI, 10 / GANCHINHO 1

03/02/2020 NAZILDA FONTORA DOS SANTOS QUADRA C, 78 / GANCHINHO 1

03/02/2020 KAUAN FELIPE FRANSCHINI RUA DOS EUCALIPTOS, 1335 / JD MARACANÃ / COLOMBO 1

04/02/2020 LEDIR PEREIRA AUGUSTO FROGUER, 240 / MOSSUNGUE 1

04/02/2020 CASSIANO BERRE JOAQUIM LUIZ RIBONI, 29 / SITIO CERCADO 1

04/02/2020 SEBASTIÃO JAQUES MOREIRA PROF GASPAR LUIZ DE LACERDA PINTO, 312 / TATUQUARA 1

05/02/2020 ALZIRA ALMEIDA DUARTE RUA ROTERDAM / JD HOLANDES / PIRAQUARA 1

05/02/2020 DORIVAL DA SILVA DIAS ROD ADEMAR BERTOLLI, 6592 / CACHOEIRA / ALMIRANTE TAMANDARE 1

05/02/2020 IVAM PEREIRA PROF TEOBALDO YONARDO WLETEMBERG, 52 / FAZENDINHA 1

06/02/2020 IRACEMA MIZIDIO PINHEIRO OSVALDINA GRAMEMAMM PRANGE, 30 / VILA VERDE CIC 1

06/02/2020 LUIZ MATIAS TIOPIA, 81 / CAJURU 1

06/02/2020 MARIA ZENILDA DA SILVA MACHADO MARIO LOPES FARINHA / UBERABA 1

08/02/2020 ENI BORGES VASCONSELHOS JOSÉ MARCELINO ARTIGAS, 178 / VILA JULIANA / PIRAQUARA 1

09/03/2020 ODOCIO BERNARDES VIEIRA FILHO RUA ARGUEMEDES PAVIM, 158 / FLORENÇA 1

10/02/2020 ANDRE LUIZ GONÇALVES AV DOS EUCALIPTOS, 946 / GUARITUBA / PIRAQUARA 1

12/02/2020 ROSALINA PINHEIRO MARIA FORUNCHU, 120 / BATEL  / MORRETES 1

12/02/2020 ODENIRA VIEIRA RODRIGUES RUA 31 DE OUTUBRO, 40 / CENTRO / MORRETES 1

12/02/2020 VALDEREZ FERREIRA DOS SANTOS ORLANDO DESTEFANI, 265 / SÃO BRAZ 1

12/02/2020 VILRIN ANTONIO VIEIRA RUA DAS ACÁCIAS, 1108 / JD TUPI / ARAUCARIA 1

12/02/2020 JAIRO SANTOS EMILIO MOTELESKI, 268 / PLINIO / ARAUCARIA 1

12/02/2020 BERNARDO CORREIA NEPOMUCENO ARAPONGAS, 1621 / CAPELA VELHA / ARAUCÁRIA 1

12/02/2020 LEONI GERONASSO RUA WILSON NOBREGA DE FRANÇA, 389 / VILA MILITAR / PIRAQUARA 1

13/02/2020 ANA LUCIA MARTINS SILVA RUA MATOS LEÃO, SN  / CAMPO DO MEIO / CAMPO LARGO 1

13/02/2020 JHONATAN EDUARDO RIBEIRO PADRE ANTONIO, 317 / ALTO DA GLÓARIA 1

13/02/2020 SIAVASH MIRZAEI VICENTE MACHADO, 2732 AP 121 / CAMPINA DO SIQUEIRA 1

13/02/2020 ISRAEL ALEXANDRE RUA RONCO DA AGUA, 512 / ITINGA / ARAGUARI 1

13/02/2020 IZABEL SIQUEIRA RUA JAPÃO, 74 / JD GRAZIELA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

13/02/2020 RUBENS LAERTES MEHL RUA ACRE, 125 / TANGUÁ / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

14/02/2020 THOMAZ DE AQUINO CORREA RUA SANTA GEMA GALGANI, 21 / BARREIRINHA 1

14/02/2020 IDALINA RODRIGUES DA SILVA JOSÉ JACHINSKI, 112 / JARDIM / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

14/02/2020 GELSON LUIZ DE FREITAS MAJOR CASEMIRO IGNACIO MAZUR, 74 / ALTO BOQUEIRÃO 1

14/02/2020 IVANILDE GAMMA DA SILVA DEPUTADO GABRIEL SAMPAIO, 507 / CRISTAL / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

14/02/2020 LUCIA ROSA VIEIRA LUZIA CORDEIRO, 1077 / PARQUE DA FONTE / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

14/02/2020 JANDIRA PEREIRA DA CRUZ MIGUEL FOGIATTO SOBRINHO, 175 / JD CRUZEIRO / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

15/02/2020 IZABEL VIEIRA DE FREITAS JOSÉ RUBENS DE LIMA, 786 / SÃO BRAZ 1

15/02/2020 JACKSON CAIO CORDEIRO RUA EDUARDO DA ROCHA, 190 / ENTREMAR / PIRAQUARA 1

17/02/2020 IRACI WOLINGER RIBEIRO GOIABEIRA, 429 / EUCALIPTOS / FAZENDA RIO GRANDE 1

17/02/2020 AMAURI BALTAZAR RUA JOSÉ BEIRA DA SILVA, 30 / ARRUDA / COLOMBO 1

17/02/2020 DOMINGOS FERMINI TRAVESSA EQUADOR, 90 / JD CAMPO PEQUENO / COLOMBO 1

17/02/2020 NAIR MARIA DA SILVA FERNANDES THALLES PAULA DA SILVA, 186 / CIDADE INDUSTRIAL 1

18/02/2020 CLARA FLANTUR RUA DA PITANGUINA, 36 / JD DAS GRAÇAS / COLOMBO 1

18/02/2020 ZENILDO KRAUS ANTONIO DIAS DE ANDRADE, 255 / AUGUSTA CAIUÁ 1

18/02/2020 ROBERTO PORTELA DA COSTA MIGUEL HOLTUM, 06 / NOVO MUNDO 1

18/02/2020 JOSÉ PEREIRA CIDADE JARDIM OLINDA, 63 / AUGUSTA 1

18/02/2020 MARIA LUCIA DE ALMEIDA DA SILVA MARIA TERESA GONÇALVES, 86 / UMBARA 1

19/02/2020 BIMARAZIO PEREIRA RUA ALAGOAS, 38 / ITAQUI / CAMPO LARGO 1

19/02/2020 ANANIAS PEDRO DA SILVA RUA JOSÉ DE ALENCAR, 39 / VILA NOVA / CAMPO LARGO 1



19/02/2020 LUIZ CARLOS GAMBASSI SANTA NORA, 221 / SANTA TEREZINHA / FAZENDA RIO GRANDE 1

19/02/2020 NELSON GOMES DA SILVA TRAVESSA LEONORA OTTO GABARDO, 85 / TRANQUEIRA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

19/02/2020 NELSON ALVES O BRASIL PARA CRISTO, 3199 / BOQUEIRÃO 1

19/02/2020 JOÃO OMAR ANTONIACOMI ODILON SANTANA GOMES, 31 / PILARZINHO 1

19/02/2020 PAULO GUILHERME RUBENS TOME SPLTZ, 80 / CAJURU 1

19/02/2020 MARLENE DE OLIVEIRA MAJOR FABRICIANO DO REGO, 337 / VILA MILITAR / PIRAQUARA 1

20/02/2020 EGLEO ZORZENINE TENENTE JOÃO GOMES SILVA, 379 / MERCÊS 1

20/02/2020 AVANI CARDOSO RAQUEL PRADO, 1084 / MERCÊS 1

20/02/2020 ARLEY GAVA JOÃO GAVA, 870 / PILARZINHO 1

20/02/2020 ALVIM MARCOS JOÃO ALVES FIGUEIREDO, 54 / QUISSISSANA / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

20/02/2020 LOURIVAL DOS SANTOS DA PAZ IDELZINA VAZ / ALTO BOQUEIRÃO 1

20/02/2020 DIRCEU DOMINGOS JOSÉ KARMO, 232 / AHÚ 1

21/02/2020 MANOEL LOPES RAMOS TENENTE CORONEL ARLINDO CANDIDO MEDINA, 666 / CAMPO DO SANTANA 1

21/02/2020 MARCOS VIAN RAY ALUIZIO DE AZEVEDO, 562 / BARREIRINHA 1

21/02/2020 BENEDITO BARBOSA DOS SANTOS RIO GUAIRA, 1024 / BAIRRO ALTO 1

21/02/2020 GENOVILDA DE GOES PASSOS ATILIO RAMOS, 2987 / BAIRRO ALTO 1

21/02/2020 AGHAIR ALVES TEIXEIRA CAPITÃO JOSEPH PEREIRA QUEVEDO, 347 / MERCÊS 1

21/02/2020 ALMEIRINDA MACHADO CORONEL JOAQUIM I T RIBAS, 474 AP 2 / BIGORRILHO 1

22/02/2020 EFIGENIA MARIA DE OLIVEIRA ARNO FELICIANO DE CASTELLO, 111 / BAIRRO ALTO 1

22/02/2020 MARCOS FERNANDO BOSO DANTE LUIZ JUNIOR, 235 / CAPÃO RASO 1

27/02/2020 LUIZ ROBERTO PEREIRA ALFREDO JOSÉ PINTO, 1260 / FAZENDINHA 1

27/02/2020 MARINA BELO CORREIA ALFREDO JOSÉ PINTO, 1260 / FAZENDINHA 1

27/02/2020 NEUZA MARCOLINO CLESSIO DE ASSIS, 45 / CIC 1

27/02/2020 MARIA DAS DORES SABINA GRALHA AZUL, 39 / DIADEMA / CIC 1

27/02/2020 REINALDO CORREIA ALBOR PIMPÃO DE ALMEIDA, 1013 1

27/02/2020 MARIA APARECIDA FOGAÇA DE SÁ IRENEO MAHSEMIV, 40 / TATUQUARA 1

27/02/2020 CÉLIA REGINA PASCOA MARIA ANGAY, 8021 / NOSSA SENHORA DA LUZ / CIC 1

28/02/2020 ATANAGILDO PINTO DE ANDRADE JOSÉ MERY, 745 / BOA VISTA 1

28/02/2020 IVONE CALOI ARAUJO RUA TARUMÃ / JD GUARANI, 204 / CAMPO LARGO 1

Total Fevereiro 75

02/03/2020 CELSO DIAS SOARES EMBAIXADOR HIBERTO ARAUJO, 606 / PRADO VELHO 1

02/03/2020 JOÃO MATEUS DUBILA DOVICO DALPRA, 148 / ABRANCHES 1

02/03/2020 VITOR VENTRILHA SIMÃO LISSA, 56 / SANTO INACIO 1

02/03/2020 AVELEDA RIBEIRO SAMPAIO PREFESSOR WALDIR DE JESUS, 1071 / CAPÃO RASO 1

02/03/2020 JOSÉ GOMES PEREIRA PREFESSOR WALDIR DE JESUS, 200 / CAPÃO RASO 1

03/03/2020 ZENIRA BATISTA ROD JOÃO LEOPOLDO JACOMEL, 4010 / CENTRO / PINHAIS 1

04/03/2020 SILVANA DE FATIMA THEREZA LOPES SKROSKI, 29 / SANTA CANDIDA 1

04/03/2020 MARIA BUENO JARDIM PROF MOOKI KAICHIDA, 61 / OSTERNAK 1

04/03/2020 REGINA CARDOSO ARGEMIRO CANDIDO JARDIM, 222 / CIC 1

04/03/2020 DIVA LEOCADIA ZAMBONE MARIA CANDIDA DE SOUZA, 65 / PILARZINHO 1

04/03/2020 ZÉLIA MENEGUELE SCHIAROTI GUILHERME CHIAROHI, 121 / SANTA CANDIDA 1

04/03/2020 SEBASTIÃO DOS SANTOS MANOEL ORDONES, 466 / ALTO BOQUEIRÃO 1

04/03/2020 GERSON VEIGA EMILIO BORDENOSHI, 113 / VISTA ALEGRE 1

04/03/2020 VALDIR PINTO DE LARA RUA JOSÉ HENRIQUE DE SANTA RITA, 144 / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

05/03/2020 MARIA MARTINS OLIVEIRA RUA SANTA BARBARA, 21 / JD GUARANI / CAMPO LARGO 1

05/03/2020 VICTORIA DA SILVA RUA CARLOTA ATRAUB ARAUJO, 938 / BOA VISTA 1

05/03/2020 JUSTINO DOS ANJOS RUA SIQUEIRA CAMPOS, 37 / RIVABEM II / CAMPO LARGO 1

05/03/2020 CATARINA CAVALIN RUA ANGELO BIN, 35 / SÃO GERONIMO / CAMPO LARGO 1

06/03/2020 ADEMIR VALENÇA SEBASTIÃO MARCOS LUIS, 923 / CRISTO REI 1

05/03/2020 JACOB ALVES BATISTA ANTONIO ALBERTO MAGRIN, 220 / CIC 1



05/03/2020 AZILIA MACIEL DOS REIS BALDUR MAGNO GRUBA, 85 / NOVO MUNDO 1

10/03/2020 JOSÉ FERNANDES LUIZ COLLERE, 49 / CAMPINA GRANDE DO SUL 1

10/03/2020 ARACY BISCOUTO CROZETA LEONARDO UESOLOVISKI, 11 BL 12 / CAMPO COMPRIDO 1

12/03/2020 SELMA MARIA DE FREITAS BARBOSA ANGELO CARON, 870 / SÃO BRAZ 1

18/03/2020 LENIR PRESTES WDICNY RUA MERCEDES STRESSER, 55 / BAIRRO ALTO 1

18/03/2020 RAFAEL HENRIQUE ANTUNES AV MAURICIO FRUET, 819 / COROADOS / GUARATUBA 1

Total Março 26

Total Ano 142

89  CADEIRA DE BANHO QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2020

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE QT

02/01/2020 CLAUDIO ALVES DAS NEVES BENJAMIM F DA ROCHA, 444 / LAGOINHA/TIJUCAS DO SUL 1

03/01/2020 GUILHERME BUSH RUA ROLF FARIAS GOQUISK, 136 / PILARZINHO 1

08/01/2020 JOSÉ NADIR DE SOUZA RUA HRAS CARTEL, SN / VARZEA / TIJUCAS DO SUL 1

09/01/2020 JORGE LUIZ LOURENÇO RUA ANIBAL KURI, SN / BUGRE / BALSA NOVA 1

09/01/2020 TEREZINHA LEITOLES IRATI, 175 / SANTA QUITÉRIA 1

09/01/2020 SIDNEU PEREIRA DO CARMO AV 3 MARIAS, 623 / SÃO BRAZ 1

13/01/2020 CLAUDIO GONÇALVES PORTO B, 100 / JARDIM DONA LUZIA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

13/01/2020 DOMARIA EVANGELISTA DA CRUZ RUA PEROBA, 777 / EUCALIPTOS / FAZENDA RIO GRANDE 1

15/01/2020 ROSALINA SANTOS AMARAL RUA ELIAS ALVES FERREIRA, 205 / ITABOA / CAMPO LARGO 1

21/01/2020 EURIDES BARBOSA RAMOS GUSTAVO KABITCHUSKI, 696  / RIO VERDE / COLOMBO 1

21/01/2020 FLORENCIO SILVA LEONI ODETE KANIZEL SAN DONATTO, 88 / ABRANCHES 1

22/01/2020 MILTES CUNHA ALFERES POLI, 3668 / PAROLIN 1

22/01/2020 ROSANA ZUBLEMA JOSÉ BAJEISKI, 1683 / ABRANCHES 1

22/01/2020 CRISTIANO ANSELMO SESTA EUGENIO FLOR, 1098 / ABRANCHES 1

23/01/2020 SITREANA APARECIDA PAES AV VENEZUELA, 623 / NAÇÕES / FAZENDA RIO GRANDE 1

23/01/2020 SILVANA DO ROCIO ALFREDO PIRES FURIATI, 133 / XAXIM 1

23/01/2020 MALGOZATER WACTAWSKE SEBASTIÃO ALVES FERREIRA, 1015 / BAIRRO ALTO 1

23/01/2020 ZENAIDE ROCHA DINZ PROF JOSÉ MAURICIO ITINGGINF, 1939 / BOQUEIRÃO 1

24/01/2020 IRAIDE DE JESUS ARIVAL MATEZENBACK, 541 / JARDIM DEL REY / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

24/01/2020 NEOLI FIRMINO ANTONIO LEANDRO DE SOUZA, 270 / SÃO JUDAS TADEU / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

27/01/2020 MARIA FRANCISCA KLOSIENSKI VOLUNTARIOS DA PATRIA, 255 / CENTRO 1

27/01/2020 LUIS WALDOMIRO BOSSA RUA PAULA PREVEDELA GUSSO, 203 / BOA VISTA 1

28/01/2020 TEREZA DA SILVA LIMA RUA LARANJEIRAS, 50 / JARDIM PRIMAVERA / PIRAQUARA 1

29/01/2020 JESUVINA SANTANA DE PAULA RUA EUCLIDES DE ALMEIDA, SN / VILA PARIS / CAMPO LARGO 1

29/01/2020 ODETE MARIA DOS SANTOS ARTHUR JOSÉ NISIO, 76 / UBERABA 1

29/01/2020 REJANE DA SILVEIRA MOCOBROKI RUA SANTO INACIO, 675 / EMILIANO PERNETA / PINHAIS 1

30/01/2020 FLORIZA ALVES DA CRUZ TENENTE CELSO SOARES, 531 / VILA JULIANA / PIRAQUARA 1

30/01/2020 MARIA CORDOVA RUA RIO IGUAÇU, 260 / WEISOPOLIS /  PINHAIS 1

30/01/2020 LUIZ DE SOUZA GUILHERME TRAGANTE, 154 / TARUMÃ 1

30/01/2020 ELZA DIAS RAEL FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO, 06 / ATUBA 1

30/01/2020 FRANCISCO DOMINGUES MACIEL OSCAR GSPENA, 773 / ATUBA 1

30/01/2020 REGINA DUBIELLA TOMIN DOYCO DALPRA, 88 / ABRANCHES 1

30/01/2020 ROSELI GOMES PINTO WILSON GOMES RAMOS, 696 / ABRANCHES 1

30/01/2020 ELITON DANICHEUCZ CARLOS FONTOURA FALAVINHA, 444 AP 401 BLOCO 02 / SÃO GABRIEL / COLOMBO 1

30/01/2020 RUTE SCHILLAIDER CONSELHEIRO LAURINDO, 2685 / CENTRO 1

31/01/2020 MARIA NOGUEIRA DA ROCHA FRANCISCO HAITAMI, 7081 / PINHEIRINHO 1

Total Janeiro 35

01/02/2020 MARLI DE FÁTIMA OLIVEIRA RUA 138, 8 / JD DOD MINÉRIOS / RIO BRANCO DO SUL 1

03/02/2020 ADÉLIA LEITE RUA JOÃO GROSSMANN SOBRINHO, 35 / TATUQUARA 1



04/02/2020 LEDIR PEREIRA AUGUSTO FROGUER, 240 / MOSSUNGUE 1

04/02/2020 CASSIANO BERRE JOAQUIM LUIZ RIBONI, 29 / SITIO CERCADO 1

04/02/2020 JOSÉ SANSSON DOS SANTOS BATISTA DA COSTA, 779 / XAXIM 1

04/02/2020 IDALINA PEREIRA DA SILVA JOÃO BETTEGA, 6240 / CIC 1

04/02/2020 MARIA BUENO JARDIM PROF MAOKI KISHIDA, 61 / SITIO CERCADO 1

05/02/2020 DORIVAL DA SILVA DIAS ROD ADEMAR BERTOLLI, 6592 / CACHOEIRA / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

05/02/2020 HILDA GUARDIANO MAX ROSMANN, 491 / TINGUI 1

06/02/2020 MARIA ZENILDA DA SILVA MACHADO MARIO LOPES FARINHA / UBERABA 1

06/02/2020 LUIZ MATIAS TIOPIA, 81 / CAJURU 1

08/02/2020 LEVI DA SILVA RUA ISIDORO DA SILVA, 2105 / SÃO MIGUEL / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

12/02/2020 ROSALINA PINHEIRO MARIA FORUNCHU, 120 / BATEL / MORRETES 1

14/02/2020 SOLANGE APARECIDA MEDEIROS VILA VERDE, 2950 / GUATUPE / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

14/02/2020 LUIZA ANA DE BORBA JOÃO LURIAN, 696 / NOVO MUNDO 1

14/02/2020 IDALINA RODRIGUES DA SILVA JOSÉ JACHINSKI, 112 / JARDIM / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

14/02/2020 GELSON LUIZ DE FREITAS MAJOR CASEMIRO IGNACIO MAZURO, 74 / ALTO BOQUEIRÃO 1

14/02/2020 IVANILDE GAMMA DA SILVA DEPUTADO LUIZ GABRIEL SAMPAIO, 507 / CRISTAL / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

15/02/2002 IZABEL VIEIRA DE FREITAS JOSÉ RUBENS DE LIMA, 786 / SÃO BRAZ 1

17/02/2020 IRACI WOLINGER RIBEIRO GOIABEIRA, 429 / EUCALIPTOS / FAZENDA RIO GRANDE 1

18/02/2020 UBIRAJARA DAS NEVES BARBOSA GUILHERME LANGNER, 105 / PINHEIRINHO 1

18/02/2020 ZENILDO KRAUS ANTONIO DIAS DE ANDRADE, 255 / AUGUSTA 1

18/02/2020 LUANA DOS ANJOS SILVA RUA JOCOB BERTOLIN, 125 / JD SÃO GABRIEL 1

18/02/2020 CLARA FLANTUR RUA DA PITANGUEIRA, 36 / JD DAS GRAÇAS / COLOMBO 1

19/02/2020 PAULO GUILHERME SPLTZ RUBENS TOME SPLTZ, 80 / CAJURU 1

19/02/2020 PAULO ROBERTO ANDRADE DE OLIVEIRA JOSÉ DOMINGOS MARCONDES, 360 / PILARZINHO 1

19/02/2020 BIMARAZIO PEREIRA RUA ALAGOS, 38 / ITAQUI / CAMPO LARGO 1

20/02/2020 LILIAN DE CARVALHO DA SILVA MANTOVA, 31 / SANTA FELICIDADE 1

20/02/2020 OLINDA ADÉLIA FRANCISCO DEROSSO, 6530 / ALTO BOQUEIRÃO 1

20/02/2020 JURACY FERREIRA BRIGADEIRO FRANCO, 1845 AP 14 / CENTRO 1

20/02/2020 DIRCEU DOMINGOS JOSÉ KARMO, 323 / AHÚ 1

20/02/2020 LOURIVAL DOS SANTOS DA PAZ IDELZINA VAZ / ALTO BOQUEIRÃO 1

20/02/2020 ANTONIO MELO FIDELIS ALIRIO PENCAI, 97 / XAXIM 1

21/02/2020 MANOEL LOPES SANTOS TENENTE CORONAL ARLINDO CANDIDO MEDINA, 666 / CAMPO DO SANTANA 1

21/02/2020 AGHAIR ALVES TEIXEIRA CAPITÃO JOSEPH PEREIRA QUEVEDO, 347 / MERCÊS 1

21/02/2020 ALMERINDA MACHADO CORONEL JOAQUIM I T RIBAS, 474 AP 02 / BIGORRILHO 1

22/02/2020 MARCOS FERNANDO BOSO DANTE LUIZ JUNIOR, 235 CS 3 /CAPÃO RASO 1

27/02/2020 CÉLIA REGINA PASCOA MARIA ANGAY, 8021 / NOSSA SENHORA DA LUZ / CIC 1

27/02/2020 JOSÉ DE ASSIS ALVES DE SOUZA VALDOMIRO MACIEL BAPTISTA, 109 / PINHEIRINHO 1

27/02/2020 AIDE DE CAMPOS LIMA NELSON VERANA, 177 / CIC 1

Total Fevereiro 38

02/03/2020 CELSO DIAS SOARES EMBAIXADOR HILBERTO DE ARAUJO, 606 / PRADO VELHO 1

02/03/2020 VITOR VENTRILHA SIMÃO LISSA, 56 / SANTO INACIO 1

02/03/2020 AVELEDA RIBEIRO SAMPAIO PROFESSOR WALDIR DE JESUS, 1071 / CAPÃO RASO 1

02/03/2020 JOSE GOMES PEREIRA PROFESSOR WALDIR DE JESUS, 200 / CAPÃO RASO 1

03/03/2020 ZENIRA BATISTA ROD LEOPOLDO JACOMEL, 4010 /  CENTRO / PINHAIS 1

04/03/2020 NELSA CARMEM MENDES RIO PALANA, 86 / JD CRISTIANE / ALMIRANTE TAMANDARÉ 1

04/03/2020 HERMINIO CARDOSO IZAURO TRINCO, 92 SOBRADO 13 / CAJURU 1

04/03/2020 NEUZA RIBEIRO MARCOLINO CLESSIO DE ASSIS, 45 / CIC 1

04/03/2020 ZÉLIA MENEGUELI SCHIAROTI GUILHERME CHIAROTTI, 121 / SANTA CANDIDA 1

04/03/2020 SEBASTIÃO DOS SANTOS MANOEL ORDONES, 466 / ALTO BOQUEIRÃO 1

04/03/2020 GERSON VEIGA EMILIO BORDENOSHI, 113 / VISTA ALEGRE 1



04/03/2020 VALDIR PINTO DE LARA RUA JOSÉ HENRIQUE DE SANTA RITA, 144 / BORDA DO CAMPO / SJP 1

05/03/2020 HAROLDO BORGES RUA EZÉDIO BETINARDI, 59 / COLONIA MARIA JOSÉ / QUATRO BARRAS 1

05/03/2020 JUSTINO DOS ANJOS RUA SIQUEIRA CAMPOS, 37 / RIVABEM II / CAMPO LARGO 1

05/03/2020 CATARINA CAVALIN RUA ANGELO BIN, 35 / SÃO GERONIMO / CAMPO LARGO 1

05/03/2020 INDIANARA FERREIRA DOS SANTOS JARDIM BOA VISTA / CAMPO MAGRO 1

Total Março 16

Total Ano 89

 

0  MULETAS QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2020

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE QT

Total Janeiro 0

Total Fevereiro 0

Total Março 0

Total Ano 0

1  ANDADORES QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2020

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE QT

12/01/2020 TEREZA ZOTTO MARIA TEIXEIRA DE SOUZA, 35 / BUTIEIRINHO / ITAPERUÇU 1

Total Janeiro 1

Total Fevereiro 0

Total Março 0

Total Ano 1

1  CESTA BÁSICA QUE FORAM ENTREGUES NO ANO DE 2020 (Não tem estoque, é sempre doação)  

DATA  RETIRANTE E OU PACIENTE ENDEREÇO RETIRANTE OU PACIENTE QT

24/01/2020 ROBERT GARCIA DE SOUZA ULISSES ANGELO FERRARO, 1158 / SÃO SEBASTIÃO / SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 1

Total Ano 1

 


